
I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO 
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   PÔNEI ESCOLA TESTE B Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SÉRIE:  PÔNEI ESCOLA
CATEGORIA:  PÔNEI
REPRISE: PONEI ESCOLA TESTE B

TOTAL

1 3 ISABELLA CHRISTIANINI NACCACHE RAVEL
SÉRIE:  PÔNEI ESCOLA
CATEGORIA:  PÔNEI
REPRISE: PONEI ESCOLA TESTE B

78,750%

1º

78,750% 78,750% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

PÔNEI ESCOLA TESTE B

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO 
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   ESTREANTE nº 1 (versão 2019) Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SÉRIE:  ESTREANTE
CATEGORIA:  ESTREANTE
REPRISE:  ESTREANTE Nº 01

TOTAL

1 4
ANA CAROLINA CHEMIN RIBEIRO PARREIRA
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO

MARINER CAPI OA
SÉRIE:  ESTREANTE
CATEGORIA:  ESTREANTE
REPRISE:  ESTREANTE Nº 01

67,500%

1º

65,909%

1º

68,636%

1º

202,045% 67,348% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

ESTREANTE

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SÉRIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01

TOTAL

1 11 STELLA BEATRIZ AMORIM AMABILE GULLIVER DO RETIRO
SÉRIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01

66,154%

1º

67,885%

1º

64,231%

2º

198,269% 66,090% 1º

2 12 PENELOPE CAMACHO ROMANCEIRA 
SÉRIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01

64,423%

2º

64,808%

2º

65,000%

1º

194,231% 64,744% 2º

SÉRIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01

TOTAL

23 JULIANA SILVA DE ALMEIDA HARAS CISNE NEGRO TORONTO DO ADONAI
SÉRIE: ELEMENTAR
CATEGORIA:  AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01

65,577%

1º

64,615%

1º

62,115%

1º

192,308% 64,103% 1º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

ELEMENTAR - AMADOR

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL

Natacha Waddel Sandra Andrea Smith Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:  PRELIMINAR Nº 01 - CBH - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

TOTAL

3 7 LUISA VACHIAS DE ANDRADE PERES BY-RANNA CORLEONE
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

63,103%

1º

68,793%

1º

66,207%

1º

198,103% 66,034% 1º

2 6 LEONARDO VANI FERNANDES TIN TIN XANGÓ
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

62,069%

4º

65,862%

3º

64,310%

2º

192,241% 64,080% 2º

6 13 TEN PM TALITA OSÓRIO ITAPUÃ
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

61,379%

5º

67,414%

2º

59,828%

4º

188,621% 62,874% 3º

4 8 SIMONE DE ANGELIS PAISANI ROMANCEIRA 
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

62,414%

2º

65,172%

4º

59,483%

5º

187,069% 62,356% 4º

1 5 TEN PM TALITA IZ LETIVO
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

62,241%

3º

61,552%

5º

63,103%

3º

186,897% 62,299% 5º

5 9 ALESSANDRA SADEK QUATRINA GG  CIA DO CAVALO
SÉRIE:  PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE :  PRELIMINAR Nº 01

ELIM.

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

PRELIMINAR

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   ´MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO CBH- 2019/2020 Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    AMADOR
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

18 3 LEONARDO VANI FERNANDES EL GUAPO
SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    AMADOR
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

64,730%

1º 

64,595%

2º 

65,946%

1º 

195,270% 65,090% 1º 

15 2 TALES ANDREASSI FREDERIK
SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    AMADOR
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

61,892%

2º 

66,081%

1º 

63,514%

2º 

191,486% 63,829% 2º 

14 1 CAP PM SILVA GOUVEIA GEORGE MCJ
SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    AMADOR
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

61,757%

3º 

62,162%

3º 

61,351%

3º 

185,270% 61,757% 3º 

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA:  PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

16 23 ISABELA DO VALLE ARENZON SHELBY DO PIRATININGA
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA:  PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

66,757%

1º 

66,081%

1º 

65,946%

1º 

198,784% 66,261% 1º 

17 24 PEDRO MAIA ZURICH MYSTIC ROSE (IA)
SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

60,676%

2º 

60,946%

2º 

63,243%

2º 

184,865% 61,622% 2º 

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA I

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL

Natacha Waddel Sandra Andrea Smith Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo

FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO 
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   MÉDIA II Nº 01 - CBH 2019/2020 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

23 24 ALESSANDRA SADEK NOVELO JMEN CIA DO CAVALO
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

63,378%

2º

66,757%

1º

65,270%

1º 

195,405% 65,135% 1º 

19 1 JESSICA FORGACH SERWACZAK ECLIPSE DOS PINHAIS
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

65,405%

1º

64,865%

2º 

62,568%

2º 

192,838% 64,279% 2º 

20 2 ROBERTA CARDIM GEYER RRM BUCANERO
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

62,297%

3º 

63,919%

3º 

61,892%

4º 

188,108% 62,703% 3º 

25 4 JESSICA FORGACH SERWACZAK EUFRATES HPS
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

61,351%

4º 

62,568%

4º 

62,432%

3º 

186,351% 62,117% 4º 

22 3 CAP PM SILVA GOUVEIA IZ MOGNO
SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

56,757%

5º 

62,027%

5º 

60,270%

5º 

179,054% 59,685% 5º 

SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

21 23 MÁRCIO APPEL PP TARCA
SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

64,595%

1º

66,486%

1º 

68,243%

1º

199,324% 66,441% 1º

24 25 ISABELA DO VALLE ARENZON CHARMEUR FORTIS
SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

60,541%

2º 

61,757%

2º 

60,676%

2º 

182,973% 60,991% 2º 

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA II

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: FORTE I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

26 FEDERICA MELICA XAVANTE DO TOP
SERIE: FORTE I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH|2020

57,564%

1º

60,000%

1º

58,718%

1º

176,282% 58,761% 1º

SERIE: FORTE I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH|2020

TOTAL

27 23 JOANA MARIE SLIWIK INTEF INTERAGRO
SERIE: FORTE I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH|2020

65,641%

1º

66,026%

1º

65,128%

1º

196,795% 65,598% 1º

28 24 ISABELA RENAULT TRAVASSOS NIGER CIA DO CAVALO
SERIE: FORTE I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH|2020

63,974%

2º

66,026%

1º

65,128%

1º

195,128% 65,043% 2º

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE I

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith - Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL



I ETAPA  - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMETO 
Juiz em E -

Juiz em H Natacha Waddel

Reprise:   Prix St- Georges | CBH 2020 - FEI 2018 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

TOTAL

1 1 ISABELA DO VALLE ARENZON ROYAL HORSE PROTÉCNICA ZEPHIRO DA RAPOSA

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

65,147%

1º

66,029%

1º

64,412%

1º

195,588% 65,196% 1º

3 29 FERNANDO ROLIM EL SENT GLOBAL EQUUS

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

60,588%

2º

63,235%

2º

60,882%

2º

184,706% 61,569% 2º

2 2 FERNANDO ROLIM FIDALGO DA MALABO

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

60,147%

3º

62,500%

3º

60,441%

3º

183,088% 61,029% 3º

C M B FINAL

- Natacha Waddel Sandra Andrea Smith 

de Oliveira Martins

- Rosalind Flosi de 

Vasconcellos Macedo
FINAL

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE II

Data / Local:  27 DE FEVEREIRO DE 2021 - CHSA

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H


