



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

PÔNEI ESCOLA TESTE B

Reprise: **PÔNEI ESCOLA TESTE B**

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL % CL.
		SÉRIE: PÔNEI ESCOLA CATEGORIA: PÔNEI REPRISE: PÔNEI ESCOLA TESTE B			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
1	3	ISABELLA CHRISTIANINI NACCACHE	RAVEL	SÉRIE: PÔNEI ESCOLA CATEGORIA: PÔNEI REPRISE: PÔNEI ESCOLA TESTE B			78,750%	^{1º}		78,750%	78,750%



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

ESTREANTE

Reprise: **ESTREANTE nº 1 (versão 2019)**

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Fosi de Vasconcellos Macedo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H %	C %	M %	B %	TOTAL %	FINAL %
		SÉRIE: ESTREANTE CATEGORIA: ESTREANTE REPRISE: ESTREANTE Nº 01			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Fosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
1	4	ANA CAROLINA CHEMIN RIBEIRO PARREIRA CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO	MARINER CAPI OA	SÉRIE: ESTREANTE CATEGORIA: ESTREANTE REPRISE: ESTREANTE Nº 01		67,500%	1º 65,909%	1º	68,636%	1º 202,045%	67,348% 1º



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

ELEMENTAR - AMADOR

Reprise: ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H %	C %	M %	B %	TOTAL %	FINAL % CL.
		SÉRIE: ELEMENTAR CATEGORIA: MINI-MIRIM REPRISE: ELEMENTAR Nº 01			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
1	11	STELLA BEATRIZ AMORIM AMABILE	GULLIVER DO RETIRO	SÉRIE: ELEMENTAR CATEGORIA: MINI-MIRIM REPRISE: ELEMENTAR Nº 01		66,154%	1º 67,885%		2º 64,231%	198,269%	66,090% 1º
2	12	PENELOPE CAMACHO	ROMANCEIRA	SÉRIE: ELEMENTAR CATEGORIA: MINI-MIRIM REPRISE: ELEMENTAR Nº 01		64,423%	2º 64,808%		1º 65,000%	194,231%	64,744% 2º
		SÉRIE: ELEMENTAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: ELEMENTAR Nº 01			Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith		Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL	
23		JULIANA SILVA DE ALMEIDA	HARAS CISNE NEGRO TORONTO DO ADONAI	SÉRIE: ELEMENTAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: ELEMENTAR Nº 01		65,577%	1º 64,615%		1º 62,115%	192,308%	64,103% 1º



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO

CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA I

Reprise: MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO CBH- 2019/2020

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº ORDEM	Nº PLAN	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL % CL.
		SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
18	3	LEONARDO VANI FERNANDES	EL GUAPO	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020		1º 64,730%	2º 64,595%		1º 65,946%	195,270%	65,090% 1º
15	2	TALES ANDREASSI	FREDERIK	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020		2º 61,892%	1º 66,081%		2º 63,514%	191,486%	63,829% 2º
14	1	CAP PM SILVA GOUVEIA	GEORGE MCJ	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020		3º 61,757%	3º 62,162%		3º 61,351%	185,270%	61,757% 3º
		SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020				Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith		Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
16	23	ISABELA DO VALLE ARENZON	SHELBY DO PIRATININGA	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020		1º 66,757%	1º 66,081%		1º 65,946%	198,784%	66,261% 1º
17	24	PEDRO MAIA	ZURICH MYSTIC ROSE (IA)	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020		2º 60,676%	2º 60,946%		2º 63,243%	184,865%	61,622% 2º



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

MÉDIA II

Reprise: **MÉDIA II Nº 01 - CBH 2019/2020 - EDIÇÃO 2020**

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº ORDEM	Nº PLAN	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL % CL.	
		SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL	
23	24	ALESSANDRA SADEK	NOVELO JMEN CIA DO CAVALO	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		63,378%	2º 66,757%	1º		65,270%	195,405%	65,135% 1º
19	1	JESSICA FORGACH SERWACZAK	ECLIPSE DOS PINHAIS	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		65,405%	1º 64,865%	2º		62,568%	192,838%	64,279% 2º
20	2	ROBERTA CARDIM GEYER	RRM BUCANERO	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		62,297%	3º 63,919%	3º		61,892%	188,108%	62,703% 3º
25	4	JESSICA FORGACH SERWACZAK	EUFRATES HPS	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		61,351%	4º 62,568%	4º		62,432%	186,351%	62,117% 4º
22	3	CAP PM SILVA GOUVEIA	IZ MOGNO	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		56,757%	5º 62,027%	5º		60,270%	179,054%	59,685% 5º

	SERIE: MÉDIA II CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020				-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL	
21	23	MÁRCIO APPEL	PP TARCA	SERIE: MÉDIA II CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		64,595%	1º 66,486%	1º		68,243%	199,324%	66,441% 1º
24	25	ISABELA DO VALLE ARENZON	CHARMEUR FORTIS	SERIE: MÉDIA II CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020		60,541%	2º 61,757%	2º		60,676%	182,973%	60,991% 2º

I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE I

Reprise: FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021 | CHSA

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº ORDEM	Nº PLAN	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL % CL.
		SERIE: FORTE I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH 2020			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
26		FEDERICA MELICA	XAVANTE DO TOP	SERIE: FORTE I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH 2020		1º 57,564%	1º 60,000%		1º 58,718%	176,282%	58,761% 1º
		SERIE: FORTE I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH 2020			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	FINAL
27	23	JOANA MARIE SLIWIK	INTEF INTERAGRO	SERIE: FORTE I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH 2020		1º 65,641%	1º 66,026%		1º 65,128%	196,795%	65,598% 1º
28	24	ISABELA RENAULT TRAVASSOS	NIGER CIA DO CAVALO	SERIE: FORTE I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: FORTE I Nº 01 CBH 2020		2º 63,974%	1º 66,026%		1º 65,128%	195,128%	65,043% 2º



I ETAPA - COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO
CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

FORTE II

Reprise: **Prix St- Georges | CBH 2020 - FEI 2018**

Data / Local: 27 DE FEVEREIRO DE 2021 - CHSA

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H Natacha Wadel

Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Juiz em M -

Juiz em B Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL %	FINAL CL.
		SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE			-	Natacha Wadel	Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins	-	Rosalind Flosi de Vasconcellos Macedo	TOTAL	TOTAL	FINAL
1	1	ISABELA DO VALLE ARENZON	ROYAL HORSE PROTÉCNICA ZEPHIRO DA RAPOSA	SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE		1º 65,147%	1º 66,029%		1º 64,412%	195,588%	65,196%	1º
3	29	FERNANDO ROLIM	EL SENT GLOBAL EQUUS	SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE		2º 60,588%	2º 63,235%		2º 60,882%	184,706%	61,569%	2º
2	2	FERNANDO ROLIM	FIDALGO DA MALABO	SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE		3º 60,147%	3º 62,500%		3º 60,441%	183,088%	61,029%	3º